Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

Kategorija: Hladenje

Crevo hladnjaka
AUGER AUG72033

Sifra proizvoda: IC-DCB280
Cena: 1567.87 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Gumeno crijevo sistema hladenja (22mm) MAN TGA, TGS |, TGX | 10.5D-16.2D 04.00-

Unutarnji promjer: 22.0 mm | Spoljasnji pre¢nik: 22.0 mm | Duzina: 1200.0 mm | Sifra proizvoda:

IC-DCB280

OE Sifre

BOODZF55MU
72033
021.457
3.16468
10547
3.16468
81-10181-SX

81 96305 0167

Deklaracija

Model:

AMAZON (ASIN)
ARTNR_Z TCD
AUGER

DT

SAMPA

SAMPA

SAMPA

MAN

Crevo hladnjaka AUGER AUG72033 IC-DCB280
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Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: AUG72033

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 2 od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

NBS IPS QR
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